
ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  ČČÁÁSSTT  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

 4 Miloslav Hořava     42 10 11 21   4   0  1  1   -  -   -  74 17 0 4 0 0    14.8.1961 

12 Petr Tatíček        35  5  4  9   1   0  0  0   -  -   -  20 10 0 0 0 0    24.5.1960 

21 František Větrovec  41  2  7  9   0   0  0  1   -  -   -  44 22 0 0 0 0     4.6.1956 

 9 Jan Neliba          44  2  4  6   1   0  0  0   -  -   -  38 19 0 0 0 0     5.9.1953 

28 František Kaberle   16  1  5  6   0   0  0  0   -  -   -  10  5 0 0 0 0     6.8.1951 

 2 Jaroslav Vinš       34  0  6  6   0   0  0  0   -  -   -  24 12 0 0 0 0   30.12.1947 

 7 František Pospíšil  21  0  3  3   0   0  0  0   -  -   -  16  8 0 0 0 0   21.12.1963 J 

 3 Jaroslav Horský     24  2  0  2   0   0  0  0   -  -   -  18  9 0 0 0 0    20.1.1960 

 5 Roman Smejkal        7  1  0  1   0   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0     5.1.1965 J 

 3 Jiří Petrus          -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    11.2.1964 J 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

 6 Vladimír Kameš      43 25 17 42   1   0  2  2   -  -   -  22 11 0 0 0 0    28.9.1964 J 

23 Jan Novotný         43 20  9 29   6   2  2  2   -  -   -  12  6 0 0 0 0    10.6.1953 

18 Zdeněk Müller       44  8 13 21   3   0  1  0   -  -   -  15  5 1 0 0 0   15.10.1952 

22 Jiří Kopecký        39 11  9 20   1   0  0  0   -  -   -   6  3 0 0 0 0    23.1.1957 

25 Alexander Vrňák     44 11  8 19   4   0  1  1   -  -   -  32 16 0 0 0 0     7.2.1958 

14 Václav Sýkora       35  9  7 16   2   0  0  0   -  -   -  14  7 0 0 0 0   24.10.1952 

19 Jiří Dudáček        23  9  6 15   0   0  2  0   -  -   -  12  6 0 0 0 0     4.4.1962 

11 Petr Fiala          43  8  7 15   1   0  0  0   -  -   -  31 13 1 0 0 0     7.1.1960 

10 Zdeněk Hrabě        20  5  1  6   1   1  1  0   -  -   -   6  3 0 0 0 0    23.3.1964 J 

 8 Lubomír Bauer       30  4  2  6   0   0  0  0   -  -   -  16  8 0 0 0 0   23.12.1947 

77 Eduard Novák         9  2  2  4   0   0  1  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0   27.11.1946 

17 Milan Skrbek        40  1  3  4   0   0  0  0   -  -   -  22 11 0 0 0 0     5.1.1954 

27 Adolf Beznoska      22  0  4  4   0   0  0  0   -  -   -   6  3 0 0 0 0   25.12.1961 

15 Karel Libert        14  1  0  1   0   0  1  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0    14.9.1963 J 

28 Jan Bláha            8  0  1  1   0   0  0  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0     3.3.1965 J 

26 Josef Machala       12  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   6  3 0 0 0 0    13.3.1960 

16 Arnošt Reckziegel    4  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0    6.12.1955 

   hráčská lavice                                            10  5 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 1 Miroslav Krása      28 1375:08≈ 607  98  4,28≈ 86,10  1  0  6  2 14   2     2.2.1952 

24 Milan Kolísek       25 1259:41≈ 435  83  3,95≈ 83,98  0  0  6  6 10   0   28.10.1956 

   ENG/GWS                               0/- 

 

TRENÉŘI 

František Pospíšil a Josef Vimmer (do 27.10.1982) 

Jindřich Lidický (od 27.10.1982) a Zdeněk Hrabě (od 12.11.1982) 

 

 

 

V zápisech o utkání není u brankářů uváděn čas střídání ani počet zásahů. Přesto se podařilo časy 

střídání dohledat v tisku. Zásahy brankářů jsou ve statistickém souhrnu doplněny z dokumentu 

nalezeného v okresním archivu. V týdeníku Gól byly u Krásy uvedeny také, ale data vůbec neodpovídala 

součtu ze zápisů (GP 27, MIP 1385, SVS 520, GA 97, GAA 4,20, % 84,3). V okresním archivu byly 

dohledány poznámky vedoucího mužstva. Z těch byly k jednotlivým utkáním doplněny zásahy brankářů, 

avšak 18. a 44. kolo chybělo, a 39. kontumované kolo nebylo vyplněno. Bez těchto tří chybějících 

utkání vyšlo Krásovi 613 a Kolískovi 420 zásahů (SVS). V zápisech se do této sezóny také ne vždy 

vyškrtávali hráči, kteří do utkání nezasáhli. To se vyřešilo s pomocí poznámek vedoucího mužstva a 

tisku. 

 

 

 



HRÁČI, KTEŘÍ NASTUPOVALI S NĚKOLIKA ČÍSLY DRESU 
Petrus měl v 38. kole číslo dresu 10 

 

NÁHRADNÍCI NA SOUPISCE, KTEŘÍ NEZASÁHLI DO HRY 
BRANKÁŘI 

v brance se střídali jen Krása s Kolískem 

OBRÁNCI 

Smejkal 4. kolo 

Větrovec 6. kolo 

Tatíček 30.-32. kolo 

Petrus 37.-38. kolo 

Horský 39.-42. kolo 

Hořava 43. kolo 

Pospíšil 44. kolo 

ÚTOČNÍCI 

Libert 2., 5., 8., 28., 30.-31., 33., 35.-36., 38. a 42.-43. kolo 

Beznoska 5. a 12. kolo 

Machala 6. a 8. kolo 

Bauer 12., 28.-29., 33.-37., 39. a 41.-42. kolo 

Hrabě 15., 28.-31., 33.-36. a 40. kolo 

Kopecký 37.-39. a 44. kolo 

Dudáček 43. kolo 

 

 

STATISTIKA TRESTNÝCH STŘÍLENÍ A SAMOSTATNÝCH NÁJEZDŮ 
                    ZTS    TS    SN      % 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

Milan Kolísek (B)    -    1-1    -     0,0 

Miroslav Krása (B)   -    1-1    -     0,0 

Vladimír Kameš       -    2-1    -    50,0 

Alexander Vrňák     1-1   2-0    -     0,0 

Miloslav Hořava     1-1    -     -      - 

zaviněná trestná střílení, absolvovaná trestná střílení, absolvované samostatné nájezdy, % úspěšnost 

 

STATISTIKA BRANKÁŘŮ V POČTU OBDRŽENÝCH BRANEK V OSLABENÍ A PŘESILOVCE 
ZÁKLADNÍ ČÁST 

Miroslav Krása      17   3 

Milan Kolísek       15   4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VYSVĚTLIVKY: 
PP1 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 4 (nebo 4 na 3, pokud je uvedeno) 
PP2 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 3 
SH1 - branka vstřelená v oslabení 4 na 5 (nebo 3 na 4, pokud je uvedeno) 
SH2 - branka vstřelená v oslabení 3 na 5 
4/4 - branka vstřelená při hře 4 na 4 
3/3 - branka vstřelená při hře 3 na 3 
PS - branka vstřelená z trestného střílení 
GWS - rozhodující samostatný nájezd 
EAG - branka vstřelená při power-play (při odvolání brankáře nebo signalizované výhodě, kde brankáře 
nahradil na ledě jiný hráč) 
ENG - branka vstřelená do prázdné branky při power-play soupeře (při odvolání brankáře, kde ho 
nahradil na ledě jiný hráč) 
EN - odvolání brankáře při power-play 
 
 
44. kolo - 18. března 1983 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ ZETOR BRNO 2:4 (0:2, 0:2, 2:0) 
Branky a nahrávky: 40:59 Jan Neliba, 56:09 Petr Tatíček - 05:16 Karel Nekola (Libor Havlíček) PP1, 
08:54 Vlastimil Vajčner, 22:58 Jiří Broušek PP1, 27:56 Libor Havlíček 
Rozhodčí: Jiří Lípa - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 5:6 
Využití: 0:2 
Zásahy kladenských brankářů: nezjišteny 
Diváci: 8300 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Krása (od 10. Kolísek) - Neliba, Hořava, Vinš ©, Tatíček, Kaberle, Větrovec - Novák, 
Sýkora, Bauer - Dudáček, Müller, Novotný - Vrňák, Kameš, Fiala - Skrbek. (EN) 
 
43. kolo - 15. března 1983 

TJ VÍTKOVICE - TJ POLDI SONP KLADNO 5:3 (1:2, 1:1, 3:0) 
Branky a nahrávky: 06:04 Pavel Prorok (Karel Dvořák), 27:29 Radim Kasper (Pavel Prorok), 40:57 
František Černík (Bohumil Kacíř), 56:15 Ladislav Svozil, 57:49 Lumír Kotala (Radim Kasper) - 02:49 
Vladimír Kameš (František Kaberle), 12:35 Zdeněk Müller (Jan Novotný), 34:06 Alexander Vrňák 
(Vladimír Kameš) PP1 
Rozhodčí: Jan Budínský - Slavomír Caban, Jozef Kriška 
Vyloučení: 3:3 
Využití: 0:1 
Zásahy kladenských brankářů: 30 (12, 9, 9) 
Diváci: 4341 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Horský, Vinš ©, Tatíček, Kaberle, Větrovec - Novák, Sýkora, Skrbek - 
Kopecký, Müller, Novotný - Vrňák, Fiala, Kameš - Bauer. 
 
42. kolo - 11. března 1983 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ TESLA PARDUBICE 3:4 (1:2, 2:0, 0:2) 
Branky a nahrávky: 10:53 Alexander Vrňák (Jiří Kopecký), 29:48 Jan Novotný (Zdeněk Müller, Jiří 
Dudáček), 37:37 Jiří Dudáček - 09:55 Jiří Šejba (Jan Levinský), 16:17 Jiří Seidl (Milan Koďousek), 43:44 
Ludvík Kopecký (Milan Koďousek), 57:25 Josef Slavík (Milan Koďousek) 
Rozhodčí: Jiří Šrom - Alexandr Fedoročko, Jan Šimák 
Vyloučení: 2:6 
Bez využití 
Zásahy kladenských brankářů: 14 (4, 5, 5) 
Diváci: 4178 



Sestava Kladna: Kolísek - Neliba, Hořava, Vinš ©, Tatíček, Kaberle, Větrovec - Novák, Sýkora, Skrbek - 
Dudáček, Müller, Novotný - Vrňák, Kopecký, Fiala. 
 
41. kolo - 8. března 1983 

TJ SPARTA ČKD PRAHA - TJ POLDI SONP KLADNO 4:4 (1:3, 2:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 13:45 Milan Černý (Karel Najman), 20:13 Karel Holý (Pavel Richter) SH1, 35:11 
Tomáš Jelínek (Karel Holý) PP1, 40:47 Svatopluk Hermann (Vladimír Kostka) - 06:56 Jiří Dudáček, 07:58 
Petr Fiala (Vladimír Kameš), 15:19 Jiří Dudáček (Jan Novotný), 45:24 František Větrovec (Alexander 
Vrňák) 
Rozhodčí: František Pěkný - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 4:3, navíc Stanislav Hajdušek (Sparta) na 5 min. 
Využití: 1:0 
V oslabení: 1:0 
Zásahy kladenských brankářů: 18 (7, 5, 6) 
Diváci: 4000 
Sestava Kladna: Kolísek - Neliba, Hořava, Vinš ©, Tatíček, Kaberle, Větrovec - Novák, Sýkora, Skrbek - 
Dudáček (od 41. Kopecký), Müller, Novotný - Vrňák, Kameš, Fiala. 
 
40. kolo - 4. března 1983 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV 5:5 (3:2, 0:1, 2:2) 
Branky a nahrávky: 02:26 Vladimír Kameš (František Větrovec), 03:55 Jiří Dudáček (Zdeněk Müller), 
05:03 Eduard Novák (Václav Sýkora), 43:39 Jan Novotný (Jiří Dudáček), 50:13 Vladimír Kameš - 13:58 
Karel Svoboda (Miloš Tarant), 15:30 Vladimír Jeřábek (Jaroslav Hübl) EAG, 23:07 Miloš Tarant (Karel 
Svoboda), 41:47 Petr Rosol (Petr Klíma), 44:15 Petr Klíma (Petr Rosol) 
Rozhodčí: Stanislav Gottwald - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 1:5 
Bez využití 
Zásahy kladenských brankářů: 20 (5, 7, 8) 
Diváci: 4187 
Sestava Kladna: Kolísek - Neliba, Hořava, Vinš ©, Tatíček, Kaberle, Větrovec - Novák, Sýkora, Bauer - 
Dudáček, Müller, Novotný - Vrňák (od 41. Libert), Kameš, Kopecký. 
 
39. kolo - 1. března 1983 

TJ SLOVAN CHZJD BR. - TJ POLDI SONP KLADNO 0:5 kontumačně (0:1, 1:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 34:28 Dárius Rusnák (Dušan Pašek) PP1 - 06:35 Petr Fiala (Alexander Vrňák, 
František Kaberle), 24:44 Eduard Novák (Václav Sýkora) 
Rozhodčí: Milan Jirka - Ivan Beneš, Miloš Grúň 
Vyloučení: 5:5 
Využití: 1:0 
Zásahy kladenských brankářů: nezjištěny 
Diváci: 11025 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Kolísek - Neliba, Hořava, Tatíček, Vinš ©, Kaberle, Větrovec - Novák, Sýkora, Skrbek - 
Dudáček, Müller, Novotný - Vrňák, Kameš, Fiala. 
Utkání bylo ukončeno v čase 54:49 pro zranění hlavního rozhodčího Milana Jirky. Rozhodčí byl zasažen 
vhozenou lžící na obouvání z hlediště. 
 
38. kolo - 8. února 1983 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ GOTTWALDOV 4:2 (3:0, 0:0, 1:2) 
Branky a nahrávky: 00:43 Václav Sýkora (Eduard Novák), 17:50 Václav Sýkora (Eduard Novák, Miloslav 
Hořava), 18:31 Jiří Dudáček (Zdeněk Müller), 42:52 Lubomír Bauer (Jaroslav Vinš) - 50:35 Zdeněk Čech 
(Luděk Pelc) PP1, 59:31 František Pecivál (Miloslav Sedlák) PP1 
Rozhodčí: Karel Říha - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 6:4 



Využití: 0:2 
Zásahy kladenských brankářů: 30 (7, 14, 9) 
Diváci: 4003 
Sestava Kladna: Kolísek - Neliba, Hořava, Vinš ©, Tatíček, Pospíšil, Větrovec - Novák, Sýkora, Skrbek - 
Dudáček, Müller, Bauer - Vrňák, Kameš, Fiala. 
 
37. kolo - 4. února 1983 

TJ VSŽ KOŠICE - TJ POLDI SONP KLADNO 7:2 (3:1, 2:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 04:45 Štefan Jabcon (Vladimír Svitek, Miroslav Ihnačák), 07:44 Vincent Lukáč 
(Jozef Lukáč) SH1, 08:30 Jaroslav Barochovský (Štefan Jabcon, Peter Slanina) SH1, 21:46 Vincent Lukáč 
(Peter Slanina, Ján Faith) PP1, 26:04 Ján Vodila (Miroslav Ihnačák, Marián Štefanovič), 46:50 Miroslav 
Ihnačák (Juraj Bakoš), 57:44 Štefan Jabcon (Jaroslav Barochovský) - 04:19 Václav Sýkora (Miloslav 
Hořava), 31:56 Vladimír Kameš 
Rozhodčí: Jiří Lípa - Jaroslav Bulant, Stašek Moravec 
Vyloučení: 7:4 
Využití: 1:0 
V oslabení: 2:0 
Zásahy kladenských brankářů: 30 (9, 10, 11) 
Diváci: 3908 
Sestava Kladna: Kolísek - Neliba, Hořava, Vinš ©, Tatíček, Pospíšil, Větrovec - Novák, Sýkora, Skrbek - 
Dudáček, Müller, Novotný - Vrňák, Kameš, Fiala. 
 
36. kolo - 1. února 1983 

TJ POLDI SONP KLADNO - ASD DUKLA JIHLAVA 1:1 (0:0, 1:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 35:19 Miloslav Hořava (Milan Skrbek) PP1 - 24:38 Jaroslav Benák (Milan Chalupa) 
4/4 
Rozhodčí: Milan Jirka - Jiří Brunclík, Václav Les 
Vyloučení: 3:3 
Využití: 1:0 
Zásahy kladenských brankářů: 15 (5, 5, 5) 
Diváci: 6189 
Sestava Kladna: Kolísek - Neliba, Hořava, Pospíšil, Tatíček, Kaberle, Větrovec - Novák, Sýkora, Skrbek - 
Dudáček, Müller ©, Novotný - Vrňák, Kameš, Fiala. 
 
35. kolo - 28. ledna 1983 

TJ ŠKODA PLZEŇ - TJ POLDI SONP KLADNO 4:4 (1:1, 2:2, 1:1) 
Branky a nahrávky: 08:07 Josef Anderle (Josef Táflík), 23:34 František Černý (Zdeněk Pata), 34:32 
Josef Štěpánovský PP1, 41:14 Jan Havel (Jan Nový) - 09:39 Zdeněk Müller (Jiří Kopecký), 29:21 Jan 
Novotný SH1 (3/4), 30:53 Vladimír Kameš, 59:19 Vladimír Kameš (František Kaberle) EAG 
Rozhodčí: Jiří Šrom - Alexandr Fedoročko, Jan Šimák 
Vyloučení: 3:8, navíc Miloslav Hořava (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:0 
V oslabení: 0:1 
Zásahy kladenských brankářů: 23 (6, 10, 7) 
Diváci: 7892 
Sestava Kladna: Kolísek - Neliba, Hořava, Vinš ©, Tatíček, Kaberle, Větrovec - Dudáček, Sýkora, Skrbek 
- Kopecký, Müller, Novotný - Vrňák, Kameš, Fiala. (EN) 
 
34. kolo - 25. ledna 1983 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 4:2 (1:1, 2:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 09:04 Petr Tatíček (Jaroslav Vinš) PP1, 32:30 Alexander Vrňák (Vladimír Kameš), 
39:21 Alexander Vrňák (Vladimír Kameš), 51:02 Vladimír Kameš (František Větrovec) - 01:35 Miroslav 
Bláha (Roman Božek), 48:35 Miroslav Bláha 



Rozhodčí: Stanislav Gottwald - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 1:0 
Zásahy kladenských brankářů: 17 (3/2, 5, 7) 
Diváci: 3853 
Sestava Kladna: Krása (od 12. Kolísek) - Neliba, Hořava, Vinš ©, Tatíček, Kaberle, Větrovec - Dudáček, 
Sýkora, Skrbek - Kopecký (od 41. Libert), Müller, Novotný - Vrňák, Kameš, Fiala. 
 
33. kolo - 23. ledna 1983 

TJ ZETOR BRNO - TJ POLDI SONP KLADNO 3:4 (1:2, 1:0, 1:2) 
Branky a nahrávky: 13:25 Jiří Broušek (Vladimír Kunc) PP1, 30:41 Zdeněk Balabán (František Šebela), 
48:02 Zdeněk Moučka (Jiří Otoupalík) - 03:24 Jiří Dudáček (Milan Skrbek), 09:53 Petr Fiala (Vladimír 
Kameš) PP1, 50:57 Miloslav Hořava (Václav Sýkora), 52:13 Vladimír Kameš (Alexander Vrňák) 
Rozhodčí: Milan Jirka - Josef Furmánek, Miroslav Lipina 
Vyloučení: 3:3 
Využití: 1:1 
Zásahy kladenských brankářů: 18 (6, 5, 7) 
Diváci: 6524 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Hořava, Vinš ©, Tatíček, Kaberle, Větrovec - Dudáček, Sýkora, Skrbek - 
Kopecký, Müller, Novotný - Vrňák, Kameš, Fiala. 
 
32. kolo - 21. ledna 1983 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ VÍTKOVICE 3:6 (0:2, 3:0, 0:4) 
Branky a nahrávky: 25:57 Vladimír Kameš PS, 28:26 Vladimír Kameš (František Větrovec), 32:49 
Zdeněk Müller - 01:20 Miloš Říha (Zbyněk Neuvirth), 16:11 Ladislav Svozil (Jaroslav Vlk), 43:32 
František Černík (Ladislav Svozil, Jaroslav Vlk), 44:34 Radoslav Kuřidým (Miloš Říha), 49:26 Karel 
Dvořák (Radoslav Kuřidým), 55:34 Lumír Kotala (Miroslav Venkrbec) 
Rozhodčí: Milan Kokš - Alexandr Fedoročko, Jan Šimák 
Vyloučení: 4:4 
Trestná střílení: 25:57 Vladimír Kameš (Kladno) proměnil 
Bez využití 
Zásahy kladenských brankářů: 21 (6, 5, 10) 
Diváci: 3700 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Hořava, Vinš ©, Horský, Kaberle, Větrovec - Dudáček, Sýkora, Skrbek - 
Kopecký, Müller, Novotný - Vrňák, Kameš, Fiala - Bauer. 
 
31. kolo - 18. ledna 1983 

TJ TESLA PARDUBICE - TJ POLDI SONP KLADNO 4:4 (1:1, 1:1, 2:2) 
Branky a nahrávky: 00:42 Jiří Seidl (Jiří Šejba), 25:49 Milan Koďousek (Evžen Musil), 41:16 Otakar 
Janecký (Jiří Šejba), 42:57 Jiří Seidl (Jiří Šejba) - 10:42 Vladimír Kameš (Petr Fiala), 20:30 Lubomír Bauer 
(Václav Sýkora), 42:07 Vladimír Kameš (Alexander Vrňák), 54:46 Jan Novotný 
Rozhodčí: Jiří Šrom - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 5:5 
Bez využití 
Zásahy kladenských brankářů: 23 (6, 10, 7) 
Diváci: 4790 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Hořava, Vinš ©, Horský, Kaberle, Větrovec - Dudáček, Sýkora, Bauer - 
Kopecký, Müller, Novotný - Vrňák, Kameš, Fiala. 
 
30. kolo - 14. ledna 1983 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SPARTA ČKD PRAHA 1:1 (0:0, 1:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 32:09 Alexander Vrňák (Vladimír Kameš) - 25:00 Milan Černý (Milan Volf) 
Rozhodčí: František Pěkný - Jaroslav Koenig, Josef Touš 



Vyloučení: 4:4 
Bez využití 
Zásahy kladenských brankářů: 16 (5, 6, 5) 
Diváci: 3068 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Hořava, Vinš ©, Pospíšil, Kaberle, Větrovec - Dudáček, Sýkora, Bauer - 
Kopecký, Müller, Novotný - Vrňák, Kameš, Fiala. 
 
29. kolo - 11. ledna 1983 

TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV - TJ POLDI SONP KLADNO 6:7 (1:2, 3:1, 2:4) 
Branky a nahrávky: 02:15 Petr Rosol (Vladimír Růžička, Kamil Prachař) PP1, 31:51 Vladimír Růžička 
(Zdeněk Zíma), 32:54 Josef Chabroň (Vladimír Jeřábek) PP1, 36:22 Petr Klíma, 43:48 Jindřich Kokrment 
(Miloš Tarant), 55:31 Miloš Tarant (Jindřich Kokrment, Arnold Kadlec) PP1 - 08:40 Alexander Vrňák 
(Vladimír Kameš, Petr Fiala) PP1, 17:45 Alexander Vrňák (Vladimír Kameš), 23:58 Jiří Kopecký (Jan 
Novotný), 42:24 Vladimír Kameš (František Kaberle), 52:39 Vladimír Kameš (František Kaberle, 
Alexander Vrňák), 52:54 Jan Novotný (Petr Tatíček), 58:49 Zdeněk Müller (Jiří Kopecký) PP1 
Rozhodčí: Alexander Aubrecht - František Duba, Luboš Vyhlídko 
Vyloučení: 5:8, navíc Vladimír Macholda (Litvínov) na 10 min. 
Využití: 3:2 
Zásahy kladenských brankářů: 15 (5, 6, 4) 
Diváci: 7000 
Sestava Kladna: Krása - Hořava, Neliba, Vinš ©, Tatíček, Kaberle, Větrovec - Dudáček, Sýkora (od 30. 
Libert), Skrbek - Kopecký, Müller, Novotný - Vrňák, Kameš, Fiala. 
 
28. kolo - 9. ledna 1983 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA 7:3 (1:1, 3:1, 3:1) 
Branky a nahrávky: 03:16 Václav Sýkora (Jiří Dudáček) PP1, 27:33 František Kaberle (Vladimír Kameš, 
Petr Fiala), 36:24 Jiří Kopecký (Jan Novotný), 39:19 Jan Novotný (Zdeněk Müller, Petr Tatíček), 40:56 
Jan Neliba (Václav Sýkora, Jiří Dudáček) PP1, 50:35 František Větrovec (Vladimír Kameš), 51:01 Jiří 
Dudáček (Miloslav Hořava) - 17:09 Dušan Pašek (Ivan Černý), 24:14 Dušan Pašek, 41:56 Karol Morávek 
(Dušan Pašek) 
Rozhodčí: Milan Jirka - Alexandr Fedoročko, Jan Šimák 
Vyloučení: 2:3 
Využití: 2:0 
Zásahy kladenských brankářů: 16 (5, 6, 5) 
Diváci: 3013 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Hořava, Vinš ©, Tatíček, Kaberle, Větrovec - Dudáček, Sýkora, Skrbek - 
Kopecký, Müller, Novotný - Vrňák, Kameš, Fiala. 
 
27. kolo - 7. ledna 1983 

TJ GOTTWALDOV - TJ POLDI SONP KLADNO 9:2 (2:1, 5:0, 2:1) 
Branky a nahrávky: 00:12 Pavel Mezek (Luděk Pelc), 10:52 Zdeněk Čech (Ladislav Zavrtálek), 25:28 
Ladislav Zavrtálek (Luděk Pelc), 30:28 Luděk Pelc (Pavel Mezek), 33:51 Jiří Vodák (Petr Leška, Vladimír 
Kocián), 35:40 Ladislav Zavrtálek (Pavel Mezek, Luděk Pelc), 38:52 Petr Leška (Vladimír Kocián), 42:06 
Miloš Holaň SH1, 46:51 Zdeněk Čech (Luděk Pelc) PP1 - 19:47 Jan Novotný (Miloslav Hořava) PP1, 
45:29 Václav Sýkora (Miloslav Hořava) PP1 
Rozhodčí: Juraj Okoličány - Vlastislav Horák, Ivan Koval 
Vyloučení: 7:6, navíc Zdeněk Müller (Kladno) na 5 min. 
Využití: 1:2 
V oslabení: 1:0 
Zásahy kladenských brankářů: 16 (6, 2/3, 5) 
Diváci: 8500 



Sestava Kladna: Kolísek (od 25:28 Krása) - Neliba, Hořava, Vinš ©, Tatíček, Kaberle, Horský, od 41. 
Větrovec - Dudáček, Sýkora, Bauer (od 41. Skrbek) - Kopecký, Müller, Novotný - Vrňák (od 41. Hrabě), 
Kameš, Fiala. 
 
26. kolo - 5. prosince 1982 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ VSŽ KOŠICE 3:1 (1:1, 1:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 13:34 Jiří Kopecký (Jan Novotný), 29:15 Jan Novotný (Zdeněk Müller, Jiří Kopecký), 
48:39 Vladimír Kameš (Alexander Vrňák) - 13:01 Jozef Lukáč (Vincent Lukáč) 
Rozhodčí: Stanislav Gottwald - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 2:4 
Bez využití 
Zásahy kladenských brankářů: 15 (6, 5, 4) 
Diváci: 2601 
Sestava Kladna: Kolísek - Neliba, Hořava, Vinš ©, Tatíček, Větrovec, Horský - Vrňák, Sýkora, Bauer - 
Kopecký, Müller, Novotný - Hrabě (od 41. Skrbek), Kameš, Fiala - do 40. Libert, Beznoska, Skrbek. 
 
25. kolo - 3. prosince 1982 

ASD DUKLA JIHLAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 7:4 (0:2, 6:0, 1:2) 
Branky a nahrávky: 23:38 Antonín Micka (Jindřich Micka), 27:47 Jindřich Micka (Augustin Žák, Antonín 
Micka), 35:50 Ondřej Weissmann, 37:49 Miroslav Kořený (Karel Horáček), 38:15 Jindřich Micka (Antonín 
Micka), 39:25 Milan Chalupa (Miloš Novák), 45:11 Antonín Micka (Augustin Žák) - 01:09 Miloslav Hořava 
(Jan Neliba), 12:07 Jan Novotný (Petr Tatíček) SH1, 49:52 Jiří Kopecký, 58:23 Zdeněk Hrabě (Petr Fiala) 
Rozhodčí: František Pěkný - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 4:5 
Bez využití 
V oslabení: 0:1 
Zásahy kladenských brankářů: 19 (6, 8, 5) 
Diváci: 5166 
Sestava Kladna: Kolísek (od 40:00 Krása) - Neliba, Hořava, Vinš ©, Tatíček, Větrovec, Horský - Vrňák, 
Beznoska, Bauer - Kopecký, Müller, Novotný - Hrabě, Kameš, Fiala - Machala, Libert, Skrbek. 
 
24. kolo - 30. listopadu 1982 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ ŠKODA PLZEŇ 2:3 (0:0, 0:2, 2:1) 
Branky a nahrávky: 43:59 Jiří Kopecký (Jaroslav Vinš), 59:07 Vladimír Kameš (Miloslav Hořava) PP1 - 
20:44 František Černý (Pavel Setikovský), 29:33 František Černý (Zdeněk Pata), 40:42 Pavel Setikovský 
(Jiří Jonák) PP1 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 7:12, navíc Miloslav Hořava (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:1 
Zásahy kladenských brankářů: 16 (6, 3, 7) 
Diváci: 4034 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Hořava, Vinš ©, Tatíček, Větrovec, Horský - Vrňák, Beznoska, Bauer - 
Kopecký, Müller, Novotný - Hrabě (od 21. Libert), Kameš, Fiala - do 20. Machala, Libert, Skrbek. 
 
23. kolo - 27. listopadu 1982 

TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE - TJ POLDI SONP KLADNO 5:3 (2:1, 2:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 05:42 Josef Novák (Norbert Král) PP1, 12:28 Jaroslav Korbela (Roman Božek), 
30:51 František Čech PP1, 38:02 Roman Božek (Jiří Lála), 54:04 Josef Hejna (Jaroslav Kočer) - 17:55 Jan 
Novotný (Zdeněk Müller) PP1, 21:41 Vladimír Kameš (Petr Fiala), 49:57 Zdeněk Hrabě (František 
Větrovec) PP1 
Rozhodčí: Milan Jirka - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 6:5 
Využití: 2:2 



Zásahy kladenských brankářů: 21 (8, 7, 6) 
Diváci: 4500 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Hořava, Vinš ©, Tatíček, Větrovec, Horský - Vrňák, Sýkora, Bauer - 
Kopecký, Müller, Novotný - Hrabě (od 41. Skrbek), Kameš, Fiala - do 40. Libert, Beznoska, Skrbek. 
 
22. kolo - 23. listopadu 1982 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ ZETOR BRNO 4:0 (0:0, 2:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 29:13 Miloslav Hořava (Zdeněk Müller), 32:40 Vladimír Kameš (František Pospíšil), 
45:42 Vladimír Kameš (František Větrovec) 4/4, 49:47 Jaroslav Horský (Jiří Kopecký) 
Rozhodčí: Juraj Okoličány - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 4:3 
Bez využití 
Zásahy kladenských brankářů: 20 (8, 7, 5) 
Diváci: 4834 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Hořava, Vinš ©, Horský, Pospíšil, Větrovec - Vrňák, Sýkora, Bauer - 
Kopecký, Müller, Novotný - Hrabě (od 41. Skrbek), Kameš, Fiala - do 40. Libert, Beznoska, Skrbek. 
 
21. kolo - 20. listopadu 1982 

TJ VÍTKOVICE - TJ POLDI SONP KLADNO 4:8 (1:4, 2:1, 1:3) 
Branky a nahrávky: 03:27 Kamil Přecechtěl (Miroslav Venkrbec), 27:40 František Černík (Miroslav 
Majerník, Ladislav Svozil) PP1, 38:26 Miroslav Venkrbec (Petr Holubář), 47:02 František Černík 
(Miroslav Venkrbec) - 11:07 Miloslav Hořava (Jan Neliba) PP2, 13:08 Miloslav Hořava (Milan Skrbek), 
14:32 Jiří Kopecký (Zdeněk Müller), 17:52 Jan Novotný (Zdeněk Müller), 31:32 Zdeněk Hrabě (František 
Větrovec) SH1, 53:40 Zdeněk Müller (Miloslav Hořava), 54:11 Václav Sýkora, 59:00 Jan Novotný (Jiří 
Kopecký) PP1 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Ivan Beneš, Miloš Grúň 
Vyloučení: 4:7 
Trestná střílení: 03:56 Vladimír Kameš (Kladno) neproměnil 
Využití: 1:2 
V oslabení: 0:1 
Zásahy kladenských brankářů: 23 (7, 11, 5) 
Diváci: 3634 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Hořava, Vinš ©, Horský, Pospíšil, Větrovec - Vrňák, Sýkora, Bauer - 
Kopecký, Müller, Novotný - Hrabě (od 41. Skrbek), Kameš, Fiala - do 40. Libert, Beznoska, Skrbek. 
 
20. kolo - 16. listopadu 1982 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ TESLA PARDUBICE 5:3 (2:1, 1:1, 2:1) 
Branky a nahrávky: 01:35 Jan Novotný (Jiří Kopecký), 05:02 Petr Fiala (Zdeněk Hrabě), 27:39 Lubomír 
Bauer (Adolf Beznoska), 42:18 Karel Libert (Adolf Beznoska), 44:08 Zdeněk Hrabě (Vladimír Kameš) - 
09:20 Vladimír Bezdíček (Otakar Janecký), 33:48 Milan Koďousek (Otakar Janecký), 45:28 Milan 
Koďousek (Josef Slavík) 
Rozhodčí: Milan Jirka - František Duba, Luboš Vyhlídko 
Vyloučení: 3:4 
Bez využití 
Zásahy kladenských brankářů: 20 (6, 8, 6) 
Diváci: 3321 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Hořava, Vinš ©, Tatíček, Pospíšil, Větrovec - Vrňák, Sýkora, Bauer - 
Kopecký, Müller, Novotný - Hrabě (od 41. Skrbek), Kameš, Fiala - do 40. Libert, Beznoska, Skrbek. 
 
19. kolo - 14. listopadu 1982 

TJ SPARTA ČKD PRAHA - TJ POLDI SONP KLADNO 7:1 (4:0, 2:0, 1:1) 



Branky a nahrávky: 09:06 Jan Reindl (Pavel Richter), 11:57 Svatopluk Hermann (Lubomír Pěnička) PP1, 
12:34 Jiří Jána (Miroslav Kasík), 14:35 Karel Holý, 24:42 Tomáš Jelínek (Karel Holý), 25:04 Lubomír 
Pěnička (Svatopluk Hermann), 51:39 Tomáš Jelínek (Pavel Richter) - 49:36 Jiří Kopecký (Jan Novotný) 
Rozhodčí: Jan Budínský - Juraj Munka, Jozef Zavarský 
Vyloučení: 7:7 
Využití: 1:0 
Zásahy kladenských brankářů: 25 (6, 9, 10) zásahy neodděleny 
Diváci: 4000 
Sestava Kladna: Kolísek (od 12:34 Krása) - Neliba, Hořava, Vinš ©, Tatíček, Větrovec, Pospíšil - Vrňák, 
Sýkora, Bauer - Kopecký, Müller, Novotný - Hrabě (od 21. Skrbek), Kameš, Fiala - do 20. Bláha, 
Beznoska, Skrbek. 
 
18. kolo - 12. listopadu 1982 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV 4:4 (2:2, 2:1, 0:1) 
Branky a nahrávky: 16:03 Jiří Kopecký, 17:28 Vladimír Kameš (Jaroslav Vinš), 33:51 Miloslav Hořava, 
37:18 Jiří Kopecký (Miloslav Hořava) PP1 - 00:46 Vladimír Růžička (Zdeněk Chuchel), 07:55 Vladimír 
Růžička (Petr Rosol), 21:20 Zdeněk Chuchel (Petr Rosol) PP1, 47:19 Karel Svoboda 
Rozhodčí: Ivan Šutka - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 2:3 
Využití: 1:1 
Zásahy kladenských brankářů: nezjištěny 
Diváci: 3768 
Sestava Kladna: Kolísek - Neliba, Hořava, Vinš ©, Pospíšil, Smejkal, Větrovec - Vrňák, Sýkora, Bauer - 
Kopecký, Müller, Novotný - Hrabě, Kameš, Fiala - Bláha, Beznoska, Skrbek. 
 
17. kolo - 9. listopadu 1982 

TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 4:3 (2:2, 0:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 08:57 Ľubomír Pokovič (Vladimír Urban), 10:29 Ján Jaško (Róbert Pukalovič), 47:09 
Karol Morávek (Ján Jaško) PP1, 48:09 Dušan Pašek (Ľubomír Pokovič) - 10:08 Lubomír Bauer (Václav 
Sýkora, Alexander Vrňák), 14:30 Zdeněk Müller (Jaroslav Vinš), 21:19 Václav Sýkora (Jiří Kopecký, 
Lubomír Bauer) 
Rozhodčí: Karel Říha - Slavomír Caban, Jozef Kriška 
Vyloučení: 3:7, navíc Miloslav Hořava (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Zásahy kladenských brankářů: 26 (9, 7, 10) 
Diváci: 8648 
Sestava Kladna: Kolísek - Neliba, Hořava, Vinš ©, Tatíček, Větrovec, Horský - Vrňák, Sýkora, Bauer - 
Kopecký, Müller, Novotný - Hrabě (od 41. Beznoska), Kameš, Fiala - do 40. Bláha, Beznoska, Machala. 
 
16. kolo - 7. listopadu 1982 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ GOTTWALDOV 2:1 (1:1, 1:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 09:17 Miloslav Hořava (Jan Neliba) PP2, 25:44 Vladimír Kameš (Petr Fiala) - 16:00 
Luděk Pelc PP1 
Rozhodčí: Jozef Vrábel - František Duba, Luboš Vyhlídko 
Vyloučení: 6:7 
Využití: 1:1 
Zásahy kladenských brankářů: 23 (7, 6, 10) 
Diváci: 2888 
Sestava Kladna: Kolísek - Neliba, Hořava, Vinš ©, Tatíček, Větrovec, Horský - Vrňák, Sýkora, Bauer - 
Kopecký, Müller, Novotný - Hrabě (od 41. Beznoska), Kameš, Fiala - do 40. Bláha, Beznoska, Skrbek. 
 
15. kolo - 5. listopadu 1982 

TJ VSŽ KOŠICE - TJ POLDI SONP KLADNO 6:3 (1:0, 1:0, 4:3) 



Branky a nahrávky: 04:10 Jozef Lukáč (Marián Repaský, Ján Faith), 20:11 Vincent Lukáč (Jozef Lukáč), 
52:57 Peter Slanina (Vincent Lukáč) PP2, 55:22 Ján Faith (Ivan Čerevka), 57:02 Miroslav Ihnačák (Ján 
Lojda), 59:38 Miroslav Ihnačák (Štefan Jabcon) - 50:12 Petr Tatíček, 56:33 Jan Novotný (Jaroslav Vinš), 
59:29 Václav Sýkora 
Rozhodčí: Juraj Okoličány - Ivan Beneš, Miloš Grúň 
Vyloučení: 5:5 
Využití: 1:0 
Zásahy kladenských brankářů: 22 (10, 8, 4) 
Diváci: 3000 
Sestava Kladna: Kolísek - Neliba, Hořava, Vinš ©, Tatíček, Pospíšil, Horský - Vrňák, Sýkora, Bauer - 
Kopecký, Müller, Novotný - Bláha, Beznoska, Skrbek - Kameš, Fiala. 
 
14. kolo - 2. listopadu 1982 

TJ POLDI SONP KLADNO - ASD DUKLA JIHLAVA 0:3 (0:0, 0:1, 0:2) 
Branky a nahrávky: 31:21 František Výborný PP1, 51:44 Radoslav Svoboda (Igor Liba), 59:34 Igor Liba 
(Eduard Uvíra) 
Rozhodčí: Stanislav Gottwald - Jaroslav Koenig, Josef Touš 
Vyloučení: 6:6 
Využití: 0:1 
Zásahy kladenských brankářů: 31 (7, 12, 12) 
Diváci: 4140 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Hořava, Vinš ©, Tatíček, Větrovec, Horský - Vrňák, Sýkora, Bauer - 
Bláha, Müller, Novotný - Hrabě (od 21. Kopecký), Kameš, Fiala - do 20. Kopecký, Beznoska, Skrbek. 
 
13. kolo - 29. října 1982 

TJ ŠKODA PLZEŇ - TJ POLDI SONP KLADNO 4:2 (2:0, 2:0, 0:2) 
Branky a nahrávky: 15:40 Jiří Neubauer (Josef Štěpánovský), 19:06 Pavel Setikovský (Milan Florián) 
PP1, 30:15 Jaroslav Hauer (Pavel Prokeš), 32:52 Zdeněk Pata PS - 51:26 Milan Skrbek, 59:09 Václav 
Sýkora 
Rozhodčí: Milan Kokš - František Duba, Luboš Vyhlídko 
Vyloučení: 5:5 
Trestná střílení: 32:52 Zdeněk Pata (Plzeň) proměnil 
Využití: 1:0 
Zásahy kladenských brankářů: 24 (7, 8, 9) 
Diváci: 8421 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Hořava, Vinš ©, Tatíček, Větrovec, Horský - Vrňák, Sýkora, Bauer - 
Bláha, Müller, Novotný - Hrabě, Kameš, Fiala - Kopecký, Beznoska, Skrbek. 
 
12. kolo - 26. října 1982 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 3:4 (0:1, 2:0, 1:3) 
Branky a nahrávky: 23:36 Zdeněk Müller (Miloslav Hořava) PP1, 32:09 Jan Novotný (Zdeněk Müller) 
PP1, 48:00 Petr Fiala (Jan Bláha, Václav Sýkora) - 12:40 Vladimír Caldr (Jan Tlačil, Jaroslav Pařízek), 
51:34 Ladislav Kolda (Jiří Lála, František Čech) PP1, 56:12 Miroslav Bláha (Josef Hejna) PP1, 57:06 
František Čech (Jiří Lála) 
Rozhodčí: Jiří Lípa - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 5:5 
Využití: 2:2 
Zásahy kladenských brankářů: 47 (16, 12, 19) 
Diváci: 4040 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Hořava, Vinš ©, Horský, Větrovec, Tatíček - Kopecký (od 21. Bláha), 
Sýkora, Fiala - Hrabě, Müller, Novotný - Vrňák, Kameš, Skrbek. 
 
11. kolo - 22. října 1982 



TJ ZETOR BRNO - TJ POLDI SONP KLADNO 7:2 (0:1, 1:1, 6:0) 
Branky a nahrávky: 31:53 Petr Hubáček (Zdeněk Balabán, František Šebela), 45:18 Oto Železný 
(Vladimír Jokl), 48:29 František Šebela (Jaroslav Murgaš), 48:58 Libor Havlíček, 53:40 Karel Nekola 
(Vladimír Galko), 55:38 Oto Železný (Jiří Otoupalík), 57:29 Zdeněk Balabán (Oto Železný, František 
Šebela) - 08:02 Miloslav Hořava (Jan Novotný) PP1, 27:56 Jiří Kopecký 
Rozhodčí: Juraj Okoličány - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 5:2, navíc Petr Fiala (Kladno) na 5 min. 
Využití: 0:1 
Zásahy kladenských brankářů: 31 (14, 9, 8) 
Diváci: 5272 
Sestava Kladna: Kolísek - Vinš ©, Tatíček, Větrovec, Hořava, Pospíšil, Neliba - Hrabě, Müller, Novotný - 
Kopecký, Sýkora, Skrbek - Vrňák, Kameš, Fiala - Machala, Beznoska, Bauer. 
 
10. kolo - 19. října 1982 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ VÍTKOVICE 5:6 (3:5, 1:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 12:04 Miloslav Hořava (František Větrovec), 13:13 Zdeněk Hrabě (Zdeněk Müller), 
16:43 Petr Tatíček (Adolf Beznoska), 37:38 Jan Novotný (Vladimír Kameš), 52:25 Vladimír Kameš - 
05:06 Antonín Plánovský (Lumír Kotala), 12:50 Lumír Kotala (Karel Dvořák), 16:16 Ladislav Svozil 
(Zbyněk Neuvirth), 17:40 Miroslav Venkrbec, 18:31 Lumír Kotala, 56:08 Ladislav Svozil PS 
Rozhodčí: Alexander Aubrecht - Jiří Lípa, Jan Šimák 
Vyloučení: 3:5 
Trestná střílení: 56:08 Ladislav Svozil (Vítkovice) proměnil 
Bez využití 
Zásahy kladenských brankářů: 25 (9/0, 13, 3) 
Diváci: 3825 
Sestava Kladna: Krása (od 17:40 Kolísek) - Vinš ©, Tatíček, Větrovec, Hořava, Pospíšil, Neliba - Hrabě 
(od 41. Bauer), Müller, Novotný - Kopecký, Sýkora, Skrbek - Vrňák, Kameš, Fiala - do 40. Machala, 
Beznoska, Bauer. 
 
9. kolo - 16. října 1982 

TJ TESLA PARDUBICE - TJ POLDI SONP KLADNO 3:1 (1:1, 0:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 11:16 Jan Velinský (Josef Slavík, Vladimír Bezdíček) 4/4, 46:39 Evžen Musil (Jiří 
Jiroutek), 54:32 Jan Velinský (Vladimír Bezdíček) - 07:41 Vladimír Kameš (Petr Fiala) 
Rozhodčí: Stanislav Gottwald - Miroslav Lipina, Jiří Šrom 
Vyloučení: 3:8 
Bez využití 
Zásahy kladenských brankářů: 44 (12, 19, 13) 
Diváci: 4186 
Sestava Kladna: Krása - Větrovec, Tatíček, Smejkal, Hořava, Pospíšil, Neliba - Kopecký, Müller ©, 
Novotný - Machala, Beznoska, Bauer - Vrňák, Kameš, Fiala - Hrabě, Libert, Skrbek. 
 
8. kolo - 12. října 1982 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SPARTA ČKD PRAHA 2:4 (1:1, 1:2, 0:1) 
Branky a nahrávky: 13:53 Roman Smejkal (Petr Tatíček), 31:00 Petr Fiala (Vladimír Kameš) - 12:02 
Milan Volf (Karel Najman), 23:09 Milan Volf (Pavel Richter), 31:11 Karel Holý, 48:00 Pavel Richter 4/4 
Rozhodčí: Milan Kokš - Jiří Brunclík, Václav Les 
Vyloučení: 4:8 
Bez využití 
Zásahy kladenských brankářů: 44 (18, 15, 11) 
Diváci: 5940 
Sestava Kladna: Krása - Smejkal, Tatíček, Větrovec, Horský, Pospíšil, Neliba - Hrabě, Müller ©, Novotný 
- Kopecký, Beznoska (od 41. Skrbek), Bauer - Vrňák, Kameš, Fiala. 
 



7. kolo - 8. října 1982 

TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV - TJ POLDI SONP KLADNO 6:3 (3:0, 2:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 01:59 Petr Klíma PP1, 04:59 Vladimír Růžička (Petr Rosol), 06:23 Miloš Tarant (Jiří 
Vozák), 26:09 Zdeněk Zíma (Vladimír Růžička), 32:15 Jan Tábor (Vladimír Jeřábek), 58:47 Vladimír 
Růžička (Zdeněk Zíma) PP1 - 31:20 Alexander Vrňák (Vladimír Kameš), 59:11 Petr Fiala (Vladimír 
Kameš), 59:56 Jan Novotný (Jiří Kopecký, Lubomír Bauer) 
Rozhodčí: Juraj Okoličány - František Duba, Luboš Vyhlídko 
Vyloučení: 7:4 
Trestná střílení: 23:26 Alexander Vrňák (Kladno) neproměnil 
Využití: 2:0 
Zásahy kladenských brankářů: 36 (1/13, 9, 13) 
Diváci: 6000 
Sestava Kladna: Kolísek (od 04:59 Krása) - Smejkal, Tatíček, Horský, Hořava, Pospíšil, Neliba - 
Kopecký, Müller ©, Novotný - Machala, Beznoska, Skrbek - Vrňák, Kameš, Fiala - od 21. Bauer, Libert, 
Hrabě. 
 
6. kolo - 5. října 1982 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA 6:5 (1:0, 2:3, 3:2) 
Branky a nahrávky: 07:00 Alexander Vrňák (Vladimír Kameš, Jan Novotný) PP1, 25:07 Vladimír Kameš 
(Alexander Vrňák), 34:24 Jiří Dudáček (Jan Neliba), 42:37 Jiří Kopecký (Jiří Dudáček), 52:37 Petr Tatíček, 
53:06 Jiří Dudáček (Adolf Beznoska) - 20:23 Dárius Rusnák (Ján Jaško), 29:00 Ľubomír Roháčik (Ernest 
Hornák), 30:19 Ján Jaško (Dárius Rusnák), 42:54 Ivan Dornič (Milan Horváth), 59:19 Dárius Rusnák PP1 
Rozhodčí: Milan Jirka - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 1:1 
Zásahy kladenských brankářů: 30 (10, 12, 8) 
Diváci: 3600 
Sestava Kladna: Kolísek - Horský, Hořava, Neliba, Pospíšil, Tatíček - Dudáček, Sýkora (od 32. Beznoska 
a Skrbek), Kopecký - Reckziegel, Müller ©, Novotný - Vrňák, Kameš, Fiala. 
 
5. kolo - 1. října 1982 

TJ GOTTWALDOV - TJ POLDI SONP KLADNO 4:1 (2:0, 2:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 10:15 Pavel Mezek (Luděk Pelc), 11:22 Milan Maruška (Milan Prinich), 31:26 Pavel 
Mezek (Jaroslav Santarius), 39:40 Jiří Vodák (Dušan Vojáček) PP1 - 43:16 Jaroslav Horský (Jiří Dudáček) 
Rozhodčí: Jan Budínský - Jaroslav Bulant, Stašek Moravec 
Vyloučení: 4:8 
Využití: 1:0 
Zásahy kladenských brankářů: 35 (10/5, 10, 10) 
Diváci: 9500 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Krása (od 11:22 Kolísek) - Větrovec, Tatíček, Horský, Hořava, Neliba, Pospíšil - 
Machala (od 21. Kopecký), Müller ©, Novotný - Dudáček, Sýkora, Skrbek - Vrňák, Kameš, Fiala. 
 
4. kolo - 28. září 1982 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ VSŽ KOŠICE 3:3 (1:1, 1:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 15:46 Zdeněk Müller (Jan Novotný) PP1, 22:48 Vladimír Kameš (František Pospíšil), 
59:33 Jan Novotný (Zdeněk Müller) 4/4 - 07:10 Vincent Lukáč (Ján Lojda), 35:32 Vladimír Svitek (Ján 
Hromjak) SH1, 42:15 Štefan Jabcon (Vladimír Svitek) 
Rozhodčí: František Pěkný - Jaroslav Koenig, Josef Touš 
Vyloučení: 5:8, navíc Dušan Ludma (Košice) na 5 min. 
Trestná střílení: 58:06 Alexander Vrňák (Kladno) neproměnil 
Využití: 1:0 
V oslabení: 0:1 
Zásahy kladenských brankářů: 26 (8, 8, 10) 



Diváci: 3114 
Sestava Kladna: Kolísek - Větrovec, Tatíček, Horský, Hořava, Neliba, Pospíšil - Skrbek, Müller ©, 
Novotný - Dudáček, Kopecký, Bauer - Vrňák, Kameš, Fiala - od 21. Machala, jen 3x Beznoska. 
 
3. kolo - 25. září 1982 

ASD DUKLA JIHLAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 7:1 (3:1, 2:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 03:30 Oldřich Válek 4/4, 15:19 Igor Liba (Jaroslav Liška), 17:14 Igor Liba SH2, 
27:07 Miroslav Kořený, 39:32 Igor Liba (Rostislav Vlach), 53:51 František Výborný (Milan Chalupa), 
59:54 Radoslav Svoboda (Eduard Uvíra) 3/3 - 17:55 Alexander Vrňák (Vladimír Kameš) PP1 
Rozhodčí: Milan Jirka - Jiří Brunclík, Václav Les 
Vyloučení: 10:9, navíc Miloslav Hořava (Kladno) na 10 min. 
Využití: 0:1 
V oslabení: 1:0 
Zásahy kladenských brankářů: 30 (13, 4/5, 8) 
Diváci: 3500 
Sestava Kladna: Krása (od 27:07 Kolísek) - Větrovec, Horský, Smejkal, Hořava, Neliba, Pospíšil - 
Reckziegel, Müller ©, Novotný - Dudáček, Beznoska, Kopecký - Vrňák, Kameš, Fiala - Machala, Skrbek, 
Libert. 
 
2. kolo - 21. září 1982 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ ŠKODA PLZEŇ 2:5 (0:1, 1:2, 1:2) 
Branky a nahrávky: 30:03 Jan Novotný (Miloslav Hořava) PP1, 44:22 Jan Novotný (Zdeněk Müller) PP1 
- 17:19 Josef Táflík (František Černý), 39:18 Pavel Huml (Jaroslav Hauer), 39:45 Zdeněk Pata (Josef 
Táflík), 47:08 Josef Táflík SH1, 49:11 Pavel Huml (Jaroslav Hauer, Jaroslav Špiler) PP1 
Rozhodčí: Alexander Aubrecht - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 7:9 
Využití: 2:1 
V oslabení: 0:1 
Zásahy kladenských brankářů: 35 (11, 11, 13) 
Diváci: 3494 
Sestava Kladna: Krása - Větrovec, Horský (od 41. Bauer), Smejkal, Hořava, Neliba, Pospíšil - Reckziegel 
(od 41. Machala), Müller ©, Novotný - Dudáček, Skrbek, Kopecký - Vrňák, Kameš, Fiala. 
 
1. kolo - 17. září 1982 

TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE - TJ POLDI SONP KLADNO 4:2 (1:0, 3:0, 0:2) 
Branky a nahrávky: 15:50 Roman Božek (Vladimír Caldr), 21:59 Norbert Král (Vladimír Caldr, František 
Joun) PP1, 25:32 Jaroslav Korbela, 38:55 František Čech - 50:40 Petr Fiala (František Pospíšil), 57:55 
Alexander Vrňák (Miloslav Hořava) 
Rozhodčí: Stanislav Gottwald - Jiří Lípa, Jan Šimák 
Vyloučení: 4:4 
Využití: 1:0 
Zásahy kladenských brankářů: 43 (15, 16, 12) 
Diváci: 4650 
Sestava Kladna: Krása - Větrovec, Horský, Smejkal, Hořava, Neliba, Pospíšil - Reckziegel, Müller ©, 
Novotný - Dudáček, Skrbek, Kopecký - Vrňák, Kameš, Fiala - do 40. Machala, Libert, Bauer. 


